СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2023 г. № 125

Об признании утратившими силу
некоторых решений Совета народных
депутатов Данковского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Данковского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области Совет народных депутатов Данковского сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

Данковского сельского поселения № 179 от 21.07.2020 г. «Об утверждении
Положения о пенсионном обеспечении лица, замещавшего выборную
муниципальную должность на постоянной основе в Данковском сельском
поселении».

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
Данковского сельского поселения №  96  от 22.12.2017 г. «О Положении «О порядке
предоставления отпуска выборному должностному лицу местного самоуправления
Данковского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных
правовых актов Данковского сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации
Данковского сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Данковского
сельского поселения                                                                А.С. Воронов

	от 27.09.2023 г. № 125
	2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения №  96  от 22.12.2017 г. «О Положении «О порядке предоставления отпуска выборному должностному лицу местного самоуправления Данковского сельского поселения Ка...